[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_15 марта 2015 года

          № 1830
О внесении изменений в постановление
администрации города Югорска
от 17.10.2012 № 2644

В соответствии с Генеральным планом города Югорска, утвержденным решением Думы города Югорска от 07.10.2014 № 65, проект которого получил сводное положительное заключение, подтверждающее соответствие требованиям законодательства Российской Федерации (письмо Министерства регионального развития от 19.09.2014 № 12858-ЕЧ/02):

1. Внести в постановление администрации города Югорска от 17.10.2012 № 2644 «Об утверждении лесохозяйственного регламента городских лесов города Югорска» следующие изменения:

1.1. Дополнить пунктом 5 следующего содержания: «5. До проведения работ по лесоустройству и утверждения нового лесохозяйственного регламента городских лесов города Югорска настоящий лесохозяйственный регламент городских лесов города Югорска применяется в части не противоречащей Генеральному плану города Югорска, утвержденному решением Думы города Югорска от 07.10.2014 № 65.».
1.2. В текстовой, графической и табличной частях приложения к постановлению цифры «11608», «11032» заменить цифрами «1882,38».

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации - директора департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска С.Д. Голина.

Исполняющий обязанности

главы администрации города Югорска                                                                         С.Д. Голин
«В регистр»